
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP 29387/2016 Tribunal Especial de Doctorado en Física Maria Marta JACOB

 
VISTO

El trabajo de tesis presentado por Maria Marta JACOB, estudiante del Doctorado en Física; y

CONSIDERANDO

Que dicha presentación cuenta con el acuerdo de su Comisión Asesora;

Que conforme a lo establecido en el Artículo 23° de la Resolución Decanal N° 71/2010, texto
ordenado de la Ordenanza HCD N° 02/2005, corresponde designar el Tribunal Especial de Tesis;

Que el Lic. Alberto Ricardo PIOLA es un investigador de reconocido prestigio en el área de la tesis
y posee notables antecedentes en formación de recursos humanos e investigación;

Que se cuenta con el acuerdo del Consejo de Posgrado y del Secretario de Posgrado.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar para Maria Marta JACOB (D.N.I. N° 29.474.461), estudiante del Doctorado
en Física, el siguiente Tribunal Especial:

Titulares:
Lic. Alberto Ricardo PIOLA (FCEN - UBA)
Dr. Rodrigo Exequiel BÜRGESSER (FAMAF)
Dr. Jorge Adrián SÁNCHEZ (FAMAF)
Suplentes:
Dr. Marcelo Alejandro OGLIETTI (CONAE)
Dr. Rodolfo Guillermo PEREYRA (FAMAF)

  D.N.I. N°
10.678.318
26.181.902
27.173.676

17.319.680
22.162.292

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	fecha: Jueves 25 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-44-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-25T11:01:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T11:21:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T11:20:16-0300
	GDE UNC




